3、工程内容：绿化工程、给排水工程、排水工程、铺装工程、土方工程、电气照明工程、园建工程、土建工程等，施工面积约40万平方米。

4、合同工期：

计划开工日期：2018年8月10日。

计划竣工日期：2019年5月31日。

其中绿化工程：

栽植及完成日期：2018年8月10日至2019年5月31日；

新工养护日期：2019年6月1日至2019年8月9日；

后期养护（一年）日期：2019年8月10日至2020年8月9日

建设期2年，以实际开工为准。

5、合同价格：暂估人民币（大写）壹亿零柒佰万元整(￥107000000元)，最终合同价以实际出具工程量清单为准；

6、工程进度款支付：本工程根据融资情况及工程进度，按子项工程进度情况支付进度款。进度款根据实际子项工程进度经监理及发包

方确认后按子项工程进度支付，支付已确认子项工程进度的60%，子项最终竣工验收合格后，乙方根据建设期苗木的考核标准，依据本合

同所述结算原则，在剩余40%工程款中扣除考核不合格部分的款项后，向施工方支付该子项应付工程款。

7、合同生效条款：合同自双方盖章并经天津绿茵景观生态建设股份有限公司按照相关规定履行完相应审批手续后生效。